
                                                                 Wisła, dnia 17 kwietnia 2020r.  

 

 

 

       Pani/Pan  
 

                 ................................................ 

       R a d n a/y 

       Rady Miasta W I S Ł A 

 

 

 
Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2019 poz. 506 z późn. zm.). 

 

 

z w o ł u j ę   n a   d z i e ń 

 30 kwietnia (czwartek) 2020r. o godz. 14.00 

XVIII S E S J Ę  RADY  MIASTA WISŁA 

 

Sesja zostanie przeprowadzona w trybie zdalnym z następującym porządkiem obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności jej obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad (ewentualne zmiany). 

3. Przyjęcie protokołu z XVI  sesji Rady Miasta Wisła z dnia 26 marca 2020 r. 

4. Przyjęcie protokołu z XVII sesji Rady Miasta Wisła z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Wisła. 

6. Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczących Komisji. 

7. Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Miasta Wisła. 

8. Program Ograniczenia Niskiej Emisji na terenie Miasta Wisła na lata 2017-2019- 

informacja na temat podejmowanych działań, analiza efektów i dalsze plany. 

9. Sprawozdania z działalności Zarządów Osiedli. 

10. Podjęcie następujących uchwał: 

a) zmieniająca   Wieloletnią  Prognozę Finansową  Miasta Wisła 

b) zmieniająca  budżet Miasta Wisła na rok 2020 

c) zmieniająca uchwałę nr XI/153/2019 Rady Miasta Wisła z dnia 

30 października 2019 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości oraz wprowadzenia zwolnień przedmiotowych w podatku 

d) zmieniająca uchwałę nr  XII/186/2019 Rady Miasta Wisła z dnia 28 listopada 

2019 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych 

e) zmieniająca uchwałę nr XXXVI/562/2014 Rady Miasta Wisła z dnia 27 marca 

2014 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania ulg w spłacie 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

f) zmieniająca Uchwałę Nr XVL/622/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 

18 października 2018 r. w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

g) zmieniająca uchwałę Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 

31 października 2013 r. w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz 

informacji w podatkach i opłatach lokalnych 



h) zmieniająca uchwałę Nr XXXI/471/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 

31 października 2013 r. w sprawie określenia warunków i trybu składania 

deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej 

i) w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w związku z realizacją 
przedsięwzięcia "Realizacja Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie 

Gminy Wisła w latach 2020-2021" 

j) zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2020 

k) w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/471/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 29 

czerwca 2017 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Wisła na lata 2016-2032” 

l) w sprawie zmiany uchwały NR XVII/240/2020 Rady Miasta Wisłą z dnia 8 

kwietnia 2020 r. zmieniającej uchwałę nr XI/153/2019 Rady Miasta Wisła 

z dnia 30 października 2019 r. w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości oraz wprowadzenia zwolnień przedmiotowych 

w podatku 

m) w sprawie odpowiedzi na petycję o nie naliczanie opłat za wystawianie 

towarów poza lokalami położonymi w budynku na prywatnym terenie lub 

o obniżenie tej opłaty 

n)  w sprawie odpowiedzi na petycję złożoną w dniu 10 marca 2020 r. w 

sprawie uhonorowania zmarłego w katastrofie lotniczej pod Smoleńskiej 

dnia 10 kwietnia 2010 r. Księdza Płk. Adama Pilcha, z okazji 10 rocznicy 

tej katastrofy 

o) w sprawie odpowiedzi na wniosek Spółki DOMS sp. z o.o. z siedzibą w 

Zakopanem 

r)  w sprawie odpowiedzi na petycję Hotelu Stok złożoną w dniu 7 kwietnia 

2020 r. w sprawie przyjęcia rozwiązań, których skutkiem będzie 

zwolnienie z podatku od nieruchomości: gruntów, budynków i budowli 

związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 

s)  w sprawie odpowiedzi na petycję Parafii Ewangelicko – Augsburskiej w 

Wiśle złożoną w dniu 9 kwietnia 2020 r. w przedmiocie zwolnienia od 

podatku od nieruchomości gruntów, budynków i budowli związanych z 

prowadzeniem działalności gospodarczej z uwagi na epidemię COVID-19 

t) w sprawie odpowiedzi na wniosek zarządu TAURON Dystrybucja S.A. 

złożony w dniu 14 kwietnia 2020 r. w sprawie podjęcia uchwały 

zwalniającej z podatku od nieruchomości TAURON Dystrybucja S.A., 

bądź uchwały przesuwającej termin płatności tego podatku 
11. Interpelacje i zapytania. 

12. Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania. 

13. Komunikaty i informacje.  

14. Wolne wnioski. 

15. Zamknięcie obrad sesji. 

 

 

Zawiadomienie niniejsze stanowi podstawę do uzyskania zwolnienia z pracy zawodowej na 

podstawie art. 25 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

 

 



 


